**Joshua**

8:30-31 22 23:13 24:12

**1 Samuel**

1:22 2:23 8:15 14:3 15:22 18:7 20:10 21:5 23:6

**2 Samuel**

6:14

**2 Kings**

4:26 16:10 16:12

**1 Chronicles**

28:18-19

**2 Chronicles**

3:10 19:8 19:10 28:24 29:3 29:21 29:24 30:17 36:21

**Job**

16:33 31:26-27

**Psalms**

4:6 14:7 16:5 19:12 19:12 19:13 20:7 20:7 24:3 24:4 27:4 29:2 29:2 29:11  
33:16-18 40:6 45:7 45:10 46:10 50:15 51:17 61:4 63:5 64:1 64:4 66:13 66:14  
78:67-69 80:1 84:1 84:2 84:2 84:10 84:10 92:13 95 96:8 106:4 110 110:3 110:4  
114 116:13 118:26 118:27 119:105 122:1-2 125:4 131:2 132:13-14 137:9

**Proverbs**

11:20 15:8

**Ecclesiastes**

3:8 6:73

**Isaiah**

1:11 6 6:2 8:6 8:20 11:2 22:12-14 31:1 37:16 40:25 43:25 45:23 49:6-23 52:4  
54:11 54:11-13 54:12 56:10 57:5 58:3 58:13 60:2-20 60:19 61:1 66:1 66:21

**Jeremiah**

2:10-12 2:20 3:6 7:12 10:14 17:24

**Lamentations**

3:45 4:15

**Ezekiel**

1 1:10 10 10:1 18:20 20:12 20:21 20:39 22:8 22:26 23:38 31:13 42:20

**Daniel**

7:10 9:24 9:27

**Habakkuk**

2:18

**Zephaniah**

1:5

**Haggai**

2:12-14

**Zechariah**

4:2 4:2 4:6 14:16

**Malachi**

1:7 1:8 1:10 1:12 2:4 2:7 2:7 3:8

**Matthew**

5:34 10:11 16:11 16:11 18:20 23:35 26:39 27:51

**Mark**

2:27 9:49

**Luke**

2:26 2:28 12:51 24:50

**John**

2:19 4:21 8:12 8:12 9:5 17:5 17:19 17:19 17:21

**Acts**

5:4 7:44 10:12 17:29

**Romans**1:19 1:25 3:25 5:1 6:4 8:6 8:9 8:15 8:26 8:29 11:16 12 14:11 14:14 14:17 14:17  
14:23**1 Corinthians**

2:2 2:15 4:7 4:13 5:8 5:10 9:13 9:14 10:31 12 12:7 12:7-11 14:33

**2 Corinthians**

1:20 3:14 4:7 5:19 5:20 6:2 6:14 6:15 7:1 7:2 11:2

**Galatians**

2:20 3:13 6:1 6:17

**Ephesians**

1:22 2:6 2:14 2:14 2:14 2:15 2:15 2:17 5:2 5:27 6:2

**Philippians**

4:18 4:18

**Colossians**

2:3 2:14 2:16-17 2:17

**1 Timothy**

2:2 3:2 3:15 3:16 4:5 4:8 4:8

**2 Timothy**

2:2

**Hebrews**4:3 4:10 5:4 5:4 6:1 7:11 7:12 7:12 7:18 7:26 8:5 8:7-13 9:8 9:11 9:11-12 9:12  
9:14 9:14 13:10 13:11-12 13:15 13:15**1 Peter**

1:2 1:2 2:5 5:4 5:14

**1 John**

2:2 5:6 5:6 5:21

**Revelation**

1:6 2 13:16-17 14:9-11 19:8

**1 Maccabees**

1:47 1:62 1:63

- 
- μ
- 
- 
- μ
- μ
- 
- 
- μ
- 
- μ
- 
- 
- μ
- 
- 
- μ μ , μ
- μ μ
- 
- 
- 
- μ
- μ
- , !
- , ,
- μ
- 
- 
- μ

### Index of Hebrew Words and Phrases

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

- Ad Dei cultum
- Arietes rubricati, Christus sanguine passionis cruentatus; significantur etiam martyres
- At tuba terribili sonitu taratantara dixit
- Composttum
- Conventionis
- Corum
- Cum acceperitis potestatem, hoc facite. Ubi nobis non est data potestas, non facimus; ubi data est, non praetermittimus
- Custodiant custodiam meam
- De
- Deinde illud etiam apud Actium Fregisti fidem. Neque dedi neque do infideli cuiquam,
- Die sequenti variis coloribus indusiati, et deformiter quisque formarti, facie coenoso pigmento delita, et oculis obunctis graphice, prodeunt; mitellis, et crocotis, et carbasinis, et bombycinis injecti. Quidam tunicas albas, in modum lanciolarum quoquoversum fluente purpura depictas, cingulo subligati, pedes luteis induti calceis, Deamque serico contectam amiculo mihi gerendam imponunt: brachiisque suis humero tenus renudatis, attollentes immanes gladios ac secures, evantes exsiliunt, incitante tibiae cantu lymphaticum tripudium
- Dioscor. asserit galbanum esse gravis odoris, et Plinius ait galbanum foetere et castorem olere; quod forte intelligit de partibus galbani magis terrestribus — ideoque noster interpret addit
- Donum posui munus vestrum
- Eos, qui non ascendunt
- Glossa Ordinaria in loco
- Glossa ordinaria, in loco
- Hebrews et conduxit,
- Hoc est, qui tetigerit hominem, qui super mortuo est immundus
- Hostes nos dicunt idolorum suorum. Sic praestet Deus, et det omnia in potestate, quomodo dedit quod fractum est. Hoc enim dicimus caritati vestrae, ne faciatis ista, quando in potestate vestra non est, ut faciatis illud. Pravorum hominum est, furiosorum Circumcellionum, et ubi potestatem non habent saevire, et velle mort properant sine causa. Audistis quae vobis legimus, omnes qui nuper in Mappalibus adfuitis. ‘Cum data vobis fuerit terra in potestatem (prius ait in potestatem,
- Idcirco enim pictura in ecelesiis adhibetur, ut hi, qui literas nesciunt, saltem in parietibus videndo legant, quae legere in codicibus non valent
- Immunis
- In aqua aspersionis; quia pro peccato vacca combusta est
- In beneplacitum
- Ipse requiescit super humilem et quietum, tanquam in Sabbato suo. Ad hoc septenarius numerus etiam Sancto Spiritui deputatur,
- Lucos et nemora consecrant
- Mos erat, ut in exsecrationibus, et devotionibus, in foederibus, in dedicationibus, in votis, juramentis et aliis hujusmodi, certa verba adhiberentur (quod carmen
- Mystice, adeps est devotio et intentio, quae in omni opere ad Deum est dirigenda
- Nam cum ratione animus movetur placide et constanter, tum illud gaudium
- Nam expiatio est
- Ne quis sit lucus, quo plus se jactet Apollo

- Nec paucis pererratis casulis, ad quandam villam possessoris beati perveniunt, et ab ingressu primo statim absonis ululatus constrepentes, fanaticè pervolant. Dique capite demisso, cervicibus lubricis intorquentes motibus, crinesque pendulos rotantes in circulum, et nonnunquam morsibus suis incursantes musculos, ad postremum ancipiti ferro, quod gerebant, sua quisque brachia dissecant
- Nec satis est quod tale nefas committitur: ipsos Inscrispère deos sceleri, numenque supernum Ctede laboriferi credunt gaudere juveni. Victima labe carens, et ptestantissima form'a,
- Nil
- Nugas
- Obtrectatio
- Odi profanum vulgus et arceo
- Pacificorum vestrorum
- Pedagogiae
- Piaculum
- Populus tuus liberalitatum est
- Procul o procul este, profani
- Quae ligna in locis cultis, et in Romano solo absque Arabiae solitudine non inveniuntur
- Quemadmodum sacrificulus ille rurestris ipsis periculis (precibus?) subinde aliena miscebat, ad hunc modum, Deus in adjutorium meum intende; (Heus, serve, deme helcia equis.) Domine ad adjuvandum me festina; (Vade, famula, mulge vaccas.) Gloria Patri, etc.; (Etiam cessas, puer? Dii te perdant, etc.) Tales preculas audivi sub Papatu quamplurimas, atque omnes adeo eorum orationes fere ejusmodi fuere
- Qui aequo animo ferre non potest, ut ab eo divellamur, et alium quaeramus amatorem
- Qui puras nubes, et coeli numen adorant
- Quia tram contra se occulti Judicis provocat, si sine praedicationis sonitu incedit
- Quicumque tetigerit immundum
- Rabulae
- Seminifios
- Sepulchra concupiscentiae
- Simplex Orandi Modus
- Transtulerunt item sua haec olea, cure ad homines moribundos, tum etiam ad parietes, altaria, and campanas: necnon calices et alia hujusmodi, qum videmus
- Tu, genitor, cape sacra manu, patriosque Penates. Me, bello e tanto digressum et caede recenti, Adtrectare nefas; donec me flumine vivo Abluero
- Unguibus ora — foedans, et pectora pugnans
- Ungulam dividunt, qui secundum duo testamenta firmo se gradu innocentiae et justitiae statuunt. Judaei ruminant verba legis: sed unguam non findunt, quia duo testamenta non recipiunt; nec in Patrem et Filium credunt: fidei gressum dividunt: heretici unguam findunt, in Patrem et Filium credentes; seal doctrinam veritatis non ruminant
- Usu probatum est, patres conscripti, leges egregias, exempla honesta, apud bonos ex delictis aliorum gigni, etc
- Ut fide et precibus adolerent mortem Christi
- Utique, Vatablus;
- Utque
- Vacate, et videte quoniam ego sum Deus

- Vide
- Vide supra
- Virgines Vestales in urbe custodiunto ignem loci publici sempiternum
- Vos, O clarissima mundi Lumina, labentem coelo quae ducitis annum, Liber et alma Ceres; vestro si munere tellus Chaoniam pingui glandem mutavit arista, Poculaque inventis Acheloia miscuit uvis, etc
- acacia horrida
- alatis
- aliis
- arare
- bonis odoris
- collectionum
- damnatus esset
- delicta
- deliquerit
- effoeminatis
- et clangetis tarantara
- et vincas
- expiationem
- fore victorem
- immundum
- improbanda ex veteri Iudaismo esse traducta. Excusat ille Innocentius, (Decret. Greg., lib. 1, tit. 15, de Sacra Unctione.) Ecclesiam haec faciendo non Judaizare
- in
- in atrio sancto ejus
- in conspectu
- in malogranatis, vel malts punicis
- insignem
- insipidum
- locus de-collationis
- lusorias
- malum Punicum
- mamzeris
- offeret
- pacifica
- panes facierum
- peccata
- piaculum
- proefractos
- propter
- propter consequentiam
- pulchra varietate contextum
- reprobatos
- sacrificus